ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

31 июля 2008 г. №43

О приписке к избирательному округу участков для

голосования, образованных за пределами Республики

Беларусь, при проведении выборов депутатов Палаты

представителей Национального собрания Республики

Беларусь четвертого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приписать к Купаловскому избирательному округу № 95 участки для голосования,

образованные за пределами Республики Беларусь, согласно приложению.

2. Окружной избирательной комиссии Купаловского избирательного округа № 95 присвоить

номера участкам для голосования, образованным за пределами Республики Беларусь.

Председатель комиссии         Л. М.Ермошина

Секретарь комиссии          Н. И.Лозовик

Приложение

к постановлению Центральной

комиссии Республики Беларусь

по выборам и проведению

республиканских референдумов

31.07.2008 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ

участков для голосования, образованных

за пределами Республики Беларусь и приписанных

к Купаловскому избирательному округу № 95

  п/п
Местонахождение (адрес)

участка  для  голосования

Наименование дипломатического

представительства (консульского

учреждения), образовавшего

участок для голосования

1.       ул. Хюттельбергштрассе, 6

1140, г.Вена, Австрия

Hüttelbergstrasse 6

1140 Wien,Österreich

Посольство Республики Беларусь в

Австрийской Республике

2.       Авеню Мольер, 192

1050, г.Брюссель, Бельгия

Avenue Molière 192

1050 Bruxelles (Ixelles), Belgique

Посольство Республики Беларусь в

Королевстве Бельгия

3.       ул. ”Н. Караджов“ № 3

1505, г.София, Болгария

ул. ”Н. Караджов“ № 3

1505 гр.София, България

Посольство Республики Беларусь в

Республике Болгария

4.       Кенсингтон Корт, 6

г.Лондон, W8 5DL, Великобритания

6 Kensington Court

London W8 5DL, UK

Посольство Республики Беларусь в

Соединенном Королевстве

Великобритании и Северной

Ирландии

5.       ул. Агарди, 3/Б

1126, г.Будапешт, Венгрия

Agárdi út 3/B

1126 Budapest, Hungary

Посольство Республики Беларусь в

Венгерской Республике

 6.       Вилла Кампанера

Третья поперечная (улица Авеледо) с

проспектом 07 район Лос Чоррос

Муниципалитет Сукре

г.Каракас штат Миранда 1071, Венесуэла

Quinta Campanera

Tercera transversal (calle Aveledo)

Con avenida 07 de la Urbanizacion los

Chorros Municipio Sucre Caracas Miranda

1071, Venezuela

Посольство Республики Беларусь в

Боливарианской Республике

Венесуэла

  п/п
Местонахождение (адрес)

участка  для  голосования

Наименование дипломатического

представительства (консульского

учреждения), образовавшего

участок для голосования

7.       ул. Ам Трептовер парк, 32

12435, г.Берлин, Германия

Am Treptower Park 32

12435 Berlin, Deutschland

Посольство Республики Беларусь в

Федеративной Республике Германия

8.       ул. Фритц-Шефер, 20

53113, г.Бонн, Германия

Fritz-Schaeffer-Str. 20

53113 Bonn, Deutschland

Отделение Посольства Республики

Беларусь в г.Бонне (Федеративная

Республика Германия)

9.       ул. Райнес, 3

64381, г.Тель-Авив, Израиль почтовый

ящик 11129

3 Reines Street

64381 Tel Aviv, Israel, POB 11129

Посольство Республики Беларусь в

Государстве Израиль

10.     ул. Делле Альпи Апуане, 16

00141, г.Рим, Италия

Via Delle Alpi Apuane, 16

00141 Roma, Italia

Посольство Республики Беларусь в

Итальянской Республике

11.     ул. Кенесары, 35

010000, г.Астана, Казахстан

Кенесары көшесi, 35

010000, Астана қаласы, Қазақстан

Посольство Республики Беларусь в

Республике Казахстан

12.     ул. Алберт, 130, офис 600

г.Оттава, K1P 5G4

Онтарио, Канада

130 Albert Street, Suite 600

Ottawa, Ontario, K1P 5G4, Canada

Посольство Республики Беларусь в

Канаде

13.     ул. Житань Дун И Цзе, 1

100600, г.Пекин, Китай

№ 1, Dong Yi Jie, Ri Tan Lu

Beijing, 100600, China

Посольство Республики Беларусь в

Китайской Народной Республике

14.     Проспект 5, между 64 и 66

дом № 6405, Плайя, Мирамар

г.Гавана, Куба

Ave. 5ta, № 6405, e/ 64 y 66,

Miramar, Playa, La Habana, Cuba

Посольство Республики Беларусь в

Республике Куба

15.     ул. Езусбазницас, 12

г.Рига, Латвия, LV 1050

Jēzusbaznīcas iela 12

Rīga, LV 1050, Latvija

Посольство Республики Беларусь в

Латвийской Республике

16.     ул. 18 Новембра, 44

г.Даугавпилс, Латвия, LV-5403

18 Novembra iela, 44

Daugavpils LV 5403, Latvia

Генеральное Консульство

Республики Беларусь в г.Даугавпилсе

(Латвийская Республика)

17.     ул. Миндауго, 13

03225, г.Вильнюс, Литва

Mindaugo 13

03225 Vilnius, Lietuva

Посольство Республики Беларусь в

Литовской Республике

  п/п
Местонахождение (адрес)

участка  для  голосования

Наименование дипломатического

представительства (консульского

учреждения), образовавшего

участок для голосования

18.     ул. Букурешть, 74

г.Кишинев, Молдова MD 2012

str. Bucureşti, 74

or.Chişinău, MD 2012, Moldova

Посольство Республики Беларусь в

Республике Молдова

19.     ул. Анна Павловна, 34

2518 BE г.Гаага, Нидерланды

Anna Paulownastraat 34

2518 BE, Den Haag, Nederlands

Посольство Республики Беларусь в

Королевстве Нидерландов

20.     ул. Вертнича, 58

02-952 г.Варшава, Польша

ul.Wiertnicza 58

02-952 Warszawa, Polska

Посольство Республики Беларусь в

Республике Польша

21.     ул. Ноаковскего, 9

80-313, г.Гданьск, Польша

ul. Noakowskiego 9

80-313 Gdańsk, Polska

Генеральное консульство Республики

Беларусь в г.Гданьске (Республика

Польша)

22.     ул. Электрична, 9

15-080 г.Белосток, Польша

ul.Elektryczna 9

15-080 Białystok, Polska

Генеральное консульство Республики

Беларусь в г.Белостоке (Республика

Польша)

23.     ул. Ситницка, 77

21-500 г.Бяла-Подляска, Польша

ul.Sitnicka 77

21-500 Biała Podlaska, Polska

Консульство Республики Беларусь в

г.Бяла-Подляске (Республика

Польша)

24.     ул. Маросейка, 17/6

101990, г.Москва, Россия

Посольство Республики Беларусь в

Российской Федерации

25.     ул. Бонч-Бруевича, 3а

191124, г.Санкт-Петербург, Россия

Отделение Посольства Республики

Беларусь в г.Санкт-Петербурге

(Российская Федерация)

26.     ул. Дм. Донского, 35а

236010, г.Калининград, Россия

Отделение Посольства Республики

Беларусь в г.Калининграде

(Российская Федерация)

27.     ул. Мира, 28, офис 38-41

350063, г.Краснодар, Россия

Отделение Посольства Республики

Беларусь в г.Краснодаре (Российская

Федерация)

28.     ул. Делиградска, 13

11000, г.Белград, Сербия

ul. Deligradska 13

11000 Beograd, Srbija

Посольство Республики Беларусь в

Сербии

29.     1619 Нью-Хэмпшир Авеню

г.Вашингтон, округ Колумбия

20009, США

1619 New Hampshire Avenue, N.W.

Washington, DC 20009, USA

Посольство Республики Беларусь в

Соединенных Штатах Америки

  п/п
Местонахождение (адрес)

участка  для  голосования

Наименование дипломатического

представительства (консульского

учреждения), образовавшего

участок для голосования

30.     708 Третья Авеню, 20 этаж

г.Нью-Йорк, штат Нью-Йорк, 10017

США

708 Third Avenue, 20
th

 Floor

New York, NY 10017, USA

Генеральное консульство Республики

Беларусь в г.Нью-Йорке

(Соединенные Штаты Америки)

31.     ул. Абидин Давер, 17

06550, р-н Чанкайя, г.Анкара, Турция

Abidin Daver sok., No. 17, 06550 Çankaya,

Ankara, Turkey

Посольство Республики Беларусь в

Турецкой Республике

32.     ул. Гулямова, 75

100047, г.Ташкент, Узбекистан

Узбекистон Республикаси, 100047

Тошкент шахри, Гуломов кучаси, 75

Посольство Республики Беларусь в

Республике Узбекистан

33.     ул. М.Коцюбинского, 3

01901, г.Киев, Украина

вул. М.Коцюбинського, 3

01901 м.Київ, Україна

Посольство Республики Беларусь в

Украине

34.     бульвар Сюше, 38

75016, г.Париж, Франция

38, boulevard Suchet

75016 Paris, France

Посольство Республики Беларусь во

Французской Республике

35.     ул. Садки, 626

171 00 г.Прага 7 – Троя, Чехия

ul. Sádky 626

171 00 Praha 7 – Troja, Czech Republic

Посольство Республики Беларусь в

Чешской Республике

36.     ул. Квартирвег, 6

3074 Мури бай – Берн, Швейцария

Quartierweg 6

3074 Muri bei Bern Switzerland

Посольство Республики Беларусь в

Швейцарской Конфедерации

37.     ул. Херсерудсвэген, 5, этаж 4

181 34 Лидингѐ – Стокгольм, Швеция

Herserudsvägen 5, 4 tr.

181 34 Lidingö – Stockholm, Sverige

Посольство Республики Беларусь в

Королевстве Швеция

38.     ул. Магдалена, 3, секция ”Б“

11312, г.Таллинн, Эстония

Magdaleena 3, sektsioon B

11312 Tallinn, Estonia

Генеральное консульство Республики

Беларусь в г.Таллинне (Эстонская

Республика)

39.     327 Хилл Стрит, Аркадия

0083, г.Претория, ЮАР

327 Hill Street, Arcadia, Pretoria

0083 South Africa

Посольство Республики Беларусь в

Южно-Африканской Республике

40.     4-14-12, Сироганэ, Минато-ку

г.Токио, 108-0072, Япония

4-14-12, Shirogane, Minato-ku

Tokyo, 108-0072, Japan

Посольство Республики Беларусь в

Японии